德政民〔2024〕67号
德化县民政局关于下达2024年红色文化遗存

优化提升项目市级补助资金的通知

南埕镇民政办：
根据《泉州市财政局 泉州市民政局关于下达2024年红色文化遗存优化提升项目市级补助资金的通知》（泉财社指〔2024〕85号）精神，为更好地促进我县红色文化遗存与经济社会发展、乡村振兴等相结合，不断增强红色文化的生命力和引导力。现将红色文化遗存优化提升项目市级补助资金4.2万元（中共闽南特委德永特派员活动旧址）下达给你们。此款列入2024年政府收支分类科目第2139999项“其他农林水支出”科目，请抓紧组织具体项目的实施并加强资金管理，确保资金及时足额到位、做到专款专用。

附件：2024年红色文化遗存优化提升项目市级补助资金绩

效目标表

德化县民政局
2024年9月26日

附件

2024年红色文化遗存优化提升项目

市级补助资金绩效目标表

	专项（项目）名称
	2024年红色文化遗存优化提升项目市级补助资金
	所属科目
	2139999其他农林水支出

	主管部门
	德化县民政局
	实施单位
	南埕镇

	年度资金总额
	4.2万元

	其中：一般公共预算拨款
	4.2万元

	总体目标
	根据市委专题会议部署，为更好地促进红色文化遗存与经济社会发展、乡村振兴等相结合，不断增强红色文化的生命力和引导力，进一步加快红色文化遗存优化提升工作。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	全年

目标值

	成本指标
	经济成本指标
	资金控制率
	≤100
	≤100

	产出指标
	数量指标
	专项资金补助的项目数量
	1个
	1个

	红色文化遗存进行展示陈列的项目数量
	1个
	1个

	质量指标
	项目合格率
	100％
	100％

	时效指标
	当年完工率
	≥90%
	≥90%

	效益指标
	社会效益

指标
	完成修缮维护并达到开放条件的红色文化遗存对外开放比例
	≥90%
	≥90%

	满意度指标
	服务对象

满意度指标
	对项目建设情况满意度
	≥90%
	≥90%

	抄送：市财政局、市老区办，南埕镇人民政府。

	德化县民政局办公室                      2024年9月26日印发